CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA/HORARIO LOCAL

1 Luis Guilherme de Mendonça 07/02/13 às 17:00h

Centro de Referência a Gestante

Privada de Liberdade  Rua

Capelinha, n° 100 - Bairro Angicos /

Vespasiano-MG CEP: 33.200-000

MUNICÍPIO DE VESPASIANO

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA ETAPA – ENTREVISTA GRAVADA - DO  INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 004/2013 DE

08 DE JANEIRO DE 2013 para Preenchimento do Quadro de Pessoal e Formação do Quadro de Reserva para o o cargo de Analista Executivo de

Defesa Social / Médico para Unidade Prisional do município de Vespasiano.

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS,  no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação dos CANDIDATOS

CLASSIFICADOS na Primeira Etapa – Análise de Currículos, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 004/2013 DE 08 DE JANEIRO

DE 2013 - Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento do Quadro de Pessoal e Formação do Quadro de Reserva para o cargo de Analista

Executivo de Defesa Social/Médico para Unidade Prisional do município de Vespasiano.

                                                                          GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                          SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                          SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL / MÉDICO

ORIENTAÇÕES:

I- Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Primeira Etapa – Análise de Currículos do Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento de Quadro de Pessoal

e Formação do Quadro de Reserva para a Unidade Prisional do Município de Vespasiano,  para participação da Segunda Etapa - Enterevista Gravada  no DIA, HORÁRIO e

LOCAL especificados abaixo.

II- Os candidatos classificados deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos.

III- Os candidatos deverão apresentar no dia da Entrevista Gavada o documento de identidade com foto (original), CPF (original).

ENSINO SUPERIOR  (3º GRAU COMPLETO)

Belo Horizonte, 04 de fevereiro 2013.

RENATA FERREIRA LELES
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

Página 1